
Prohlášení o zpracování osobních údajů
Informace o zpracování osobních údajů
Osobní údaje sbíráme a zpracováváme v souladu se všemi platnými právními předpisy, zejména
v kontextu zákona č. 110/2019 sb., O zpracování osobních údajů, zákona č. 480/2004, O
některých službách informační společnosti a nařízení EP č. 2016/679 (GDPR). Zohledníme i
jejich novely a také předpisy, které je v budoucnu nahradí.

 

1. Identifikace správce
Správcem osobních údajů je společnost MG Energy s. r.o., se sídlem tř. Dr. Edvarda
Beneše 288/1, 392 01 Soběslav, ičo: 17259622 (dále jen „MG Energy“). Pro uplatnění
Vašich zákonných práv nás neváhejte kontaktovat. Stejně tak je možné získat další
informace ke zpracování osobních údajů.
Kontaktní údaje:
MG Energy s. r.o., tř. Dr. Edvarda Beneše 288/1, 392 01 Soběslav
Email: marek.gruber@gmail.com

2. Rozsah, účel zpracování a právní základy zpracování
Rozsah zpracování osobních údajů odpovídá účelu, ke kterému byly získány, a o němž
jste byl informován při předání osobních údajů.
Za účelem navázání smluvního vztahu jsou zpracovávány zejména identifikační a
kontaktní údaje jako např. jméno, příjmení, adresa, datum narození, telefonní číslo,
e-mail - právním základem zpracování je jednání o uzavření smlouvy.
Za účelem poskytování nabídek obchodních schůzek, zvýhodněných obchodních
nabídek, a ostatních činností, které jsou při získávání souhlasu součástí sdělených
informací, jsou zpracovávány zejména kontaktní údaje, jako je např. jméno, příjmení,
adresa, telefonní číslo a email. Rozsah odpovídá konkrétním činnostem zpracování.
Za účelem udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů jsou zpracovávány
zejména identifikační údaje, jako je jméno a příjmení, adresa. Právním základem
zpracování je plnění právní povinnosti. Udělení souhlasu je možné realizovat telefonicky
či písemně. V případě telefonické podoby může být společností MG Energy pořizován
hlasový záznam za účelem prokázání udělení souhlasu. Jeho uchování je oprávněným
zájmem MG Energy či třetí strany pro případ budoucího soudního sporu nebo kontroly ze
strany ÚOOÚ.

3. Zdroje osobních údajů

Zdroje získáváme přímo od subjektů údajů (př. registrace zájemců o schůzku, emaily, ,
telefonní hovory, webové stránky, kontaktní formulář na webu, sociální sítě, vizitky, atd.)

Dále slouží jako zdroj veřejně přístupné rejstříky a evidence (např. obchodní rejstřík,
živnostenský rejstřík, katastr nemovitostí, veřejný telefonní seznam apod.).

4. Kategorie osobních údajů



Adresní a identifikační údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci
subjektu údajů (např. jméno, příjmení, titul, příp. rodné číslo, datum narození, adresa
trvalého pobytu, IČ, DIČ) a údaje umožňující kontakt se subjektem údajů (kontaktní údaje
např. kontaktní adresa, číslo telefonu, číslo faxu, e-mailová adresa a jiné obdobné
informace)

Popisné údaje (např. bankovní spojení)

Další údaje nezbytné pro plnění smlouvy

Údaje poskytnuté nad rámec příslušných zákonů zpracovávané v rámci oprávněného
zájmu správce a nebo uděleného souhlasu ze strany subjektu údajů (zpracování
fotografií, použití osobních údajů za účelem personálních řízení aj.)

5. Doba uložení údajů
Zpracování Vašich osobních údajů bude probíhat po dobu plnění účelu, poskytování
služby, případně do doby, než se rozhodnete zpracování osobních údajů omezit.
Zpracování Vašich osobních údajů, pro účely zasílání obchodních sdělení na základě
oprávněného zájmu, bude probíhat jen do doby, než s ním vyslovíte nesouhlas.
V ostatních případech budeme zpracovávat osobní údaje jen po dobu nezbytně nutnou
k účelu zpracování. 

6. Kategorie příjemců osobních údajů
Vaše osobní údaje mohou být předány pouze subjektům, které pro MG Energy zajišťují
administrativní a technickou podporu, jako je např. poskytování služeb datových úložišť a
administrativní činnosti, jako je např. vedení účetnictví. Tyto výše uvedené subjekty jsou
zpracovateli osobních údajů a poskytují dostatečné záruky vhodných technických a
organizačních opatření tak, aby byla zajištěna ochrana práv subjektu údajů.

7. Práva subjektu údajů
Mezi Vaše práva patří právo být informován o zpracování, právo na přístup ke svým
osobním údajům, právo na opravu, omezení nebo výmaz, právo na přenositelnost a
právo podat stížnost na MG Energy v roli správce u Úřadu na ochranu osobních údajů.
Pokud zpracování probíhá z titulu oprávněného zájmu MG Energy, máte právo proti
tomuto zpracování vznést námitku.

8. Webové stránky
Naše webové stránky využívají tzv. cookies. V dalších bodech si můžete přečíst pravidla
používání cookies, jaké cookies používáme, proč je používáme a jak můžete jejich
používání zakázat.

9. Cookies

Co jsou soubory cookie

Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítač nebo
mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat.

Funkce cookies



Podle toho, kdo soubory cookies na Vaše zařízení ukládá a dále s nimi pracuje, se cookies
dělí na soubory cookies první strany (vytváří je přímo daná internetová stránka) a cookies
třetích stran. Cookies první strany slouží zejména k zajištění správného fungování stránek.
Pomocí dalších měříme například, jak dlouho se na stránce zdržíte a ze které stránky
přicházíte. Cookies pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení zobrazení webových
stránek jsou zpracovávány na základě oprávněného zájmu správce. Jiné cookies slouží
marketingovým účelům, ale umožňují rovněž sdílet obsah sociálních sítí nebo vkládat videa.
Údaje, které jsou prostřednictvím cookies získány, mohou být zpřístupněny dalším
zpracovatelům, zejména provozovatelům služeb a platforem jako je Google, Seznam,
Facebook apod.

Druhy cookies

● konverzní, které nám umožňují analyzovat výkon různých prodejních kanálů;

● trackingové (sledovací), které v kombinaci s konverzními pomáhají analyzovat výkon
různých prodejních kanálů;

● remarketingové, které používáme pro personalizaci obsahu reklam a jejich správnému
zacílení;

● analytické, které nám pomáhají zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu tím, že
pochopíme, jak jej uživatelé používají;

Název Účel Expirace

Google analytics Analytické, trackingové, remarketingové Analytika: 2 roky, remarketing: 30 dní.

AdWords Analytické, trackingové, remarketingové Analytika: 2 roky, remarketing: 30 dní.


